



تاریخ
۱۹
اردیبهشت
۱۳۹۶
سه شنبه

۲۲ نفر از کاندیداهای رد صلاحیت شده در شیراز تأیید شدند

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار شیراز گفت: از ۱۰۳ نفر کاندیدای رد صلاحیت شده در شیراز پس از اعتراض و بررسی مجدد، ۲۲ نفر تأیید شدند. علی سعیدی در گفت و گو با خبرنگار مهر، با اشاره به آخرین وضعیت تأیید صلاحیت شدگان گفت: در شهرستان شیراز ۱۴۴ نفر از کاندیداهای ردصلاحیت‌شده اعتراض خود را اعلام کردند که پس از بررسی مجدد، ۴۲ نفر تأیید و ۱۰۴ نفر رد صلاحیت شدند. وی ادامه داد: در شهر شیراز نیز ۱۰۳ نفر عدم صلاحیت داشتند که پس از بررسی، ۲۲ نفر تأیید و ۷۲ نفر رد صلاحیت شدند. به گزارش خبرنگار مهر، در میان رد صلاحیت شدگان ۲ عضو شورای کونوی شهر شیراز وجود دارند.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان کشور:

۱۰ هزار دانشجو معلم از طریق کنکور جذب می شوند



سرپرست دانشگاه فرهنگیان کشور گفت: سال آینده بیش از ۱۰ هزار دانشجو معلم از طریق کنکور سراسری سال ۹۶ پذیرفته می‌شوند. به گزارش خبرنگار مهر، محمود مهرمحمدی در حاشیه همایش ملی تربیت معلم در جمع خبرنگاران گفت: سال آینده حداقل ۱۰ هزار دانشجو معلم از طریق کنکور سراسری سال ۹۶ پذیرفته می‌شوند و از ابتدای مهر سال ۹۶ نیز حدود ۲۵ هزار پذیرفته شده آزمون‌های استخدامی آموزش و پرورش برای طی دوره‌های مهارت آموزی یک ساله وارد این دانشگاه خواهند شد. وی ادامه داد: پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی‌ارشد در دانشگاه فرهنگیان به صورت محدود پیش‌بینی شده و اکنون ۲۷ کد رشته محل برای معلمان شاعل در آموزش و پرورش با مدرک کارشناسی پیش‌بینی شده خواهد شد.

مدیر گروه مطبوعات و اطلاع رسانی ارشاد فارس:

کانال های تلگرامی و صفحات شخصی ملزم به ثبت و دریافت شناسه هستند



هستند می‌توانند به این سامانه مراجعه کرده و مجوز دریافت دارند. سهرابی با تأکید بر اینکه ثبت نام در سامانه **samandehi.ir** دارای مهلت و تاریخ نهایی نیست، تصریح کرد: این سامانه اکنون در دسترس همگان قرار دارد و به خدمات رسانی مشغول است. مدیر گروه مطبوعات و اطلاع رسانی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همچنین با هشدار به کسانی که دارای صفحات شخصی و کانال تلگرامی هستند، گفت: چنانچه ادمین‌های این کانال‌ها در این سامانه اقدام به ثبت نام نکنند، شامل قانون جرایم رایانه‌ای می‌شوند که دارای مجازات‌هایی برای متخلفین است. سهرابی با برشمردن بندهایی از این مجازات‌ها و اعلام اینکه سرپیچی از این موارد پیگرد قانونی دارد، افزود: این نام سامانه قابل مشاهده و دسترسی است. سهرابی ضمن تأکید بر اهمیت رسانه‌های منکوب و برخط فعال و توسعه رسانه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی دیجیتال در این سامانه قابل دسترسی و مطالعه است. وی در ادامه عنوان کرد: مجوز شبکه‌ها و پیام‌رسان‌های اجتماعی، ثبت وب‌سایت، ثبت خطوط پیامک انبوه، ثبت نرم‌افزارهای موبایلی، نرم‌افزار و محتوای دیجیتال برحامل (دی‌وی‌دی، قلم قرآنی و...) و مجوز فعالیت‌های فرهنگی دیجیتال، صدور

مدیر کل آموزش و پرورش فارس:

در تمرکز گرایی، معلم محوری نادیده گرفته می شود



مدیر کل آموزش و پرورش فارس بیان داشت: تمرکزگرایی در آموزش و پرورش بسیار بالا و شایع است که در این نوع تصمیم‌گیری‌ها معلم محوری به عنوان شاخص‌ترین حرکت علمی در آموزش و پرورش نادیده گرفته می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حمیدرضا آذری در همایش تربیت معلم در شیراز با اشاره به اینکه ساختار تصمیم‌گیری‌ها و تمرکزگرایی در آموزش و پرورش نیاز به اصلاح دارد، افزود: تا زمانی که به معلم محوری توجه نشود و تصمیمات متمرکز گرفته نشود، حتی اگر بودجه آموزش و پرورش چهاربرابر هم شود اتفاقی نخواهد افتاد. وی ادامه داد: آموزش و پرورش نیاز به افزایش کیفیت و بهره‌وری دارد و این موضوع با مدرسه‌محوری و معلم محوری محقق می‌شود.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس همچنین با بیان اینکه همه شعار مدرسه‌محوری و معلم محوری می‌دهند اما کمتر به آن پایبند هستند گفت: آموزش و پرورش نهادی مظلوم است، نهادی که از آن انتظار توسعه می‌رود، اما ابزار توسعه را در اختیار ندارد. معلم در جامعه ما هیچ نقشی در توسعه جامعه ندارد. آذری گفت: اغلب معلمان صرفاً برای تأمین معیشت

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

پایان استقرار طرح مکنای کلانتری ها و پاسگاه های شیراز

است تا در نهایت در یک فضای آرام حقوق شهروندی رعایت و به مردمی که نیازمند خدمت رسانی اقدامات پلیسی هستند، رسیدگی بهتری شود. وی افزود: همچنین در این طرح در کلانتری‌ها واحد مجزایی برای مشاوره در نظر گرفته شده است که افراد می‌توانند برای راهنمایی به آن‌ها مراجعه کنند. سردار گودرزی در این باره نیز گفت: واحدهای مشاوره در جهت ایجاد عدالت ترمیمی برای افراد ایجاد شده و تاکنون نتایج خوبی از آن به دست آمده است. به گفته وی تاکنون ۸۲ درصد از پرونده‌هایی که از طریق دستگاه قضایی یا عوامل انتظامی به آن‌ها ارجاع داده شده است را به مصالحه رسانده‌اند و در بحث مسائل خانوادگی نیز توانسته‌اند از بسیاری از طلاق‌های احتمالی جلوگیری کنند. سردار گودرزی اضافه کرد: افراد می‌توانند در صورت

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

فرمانده انتظامی فارس خبر داد

پایان استقرار طرح مکنای کلانتری ها و پاسگاه های شیراز

بی تردید فضای فیزیکی اماکنی که وظیفه خدمت رسانی در زمینه‌های گوناگون به مردم را دارند و همچنین تکمیل بودن ملزومات مرتبط با خدمات در آن‌ها مکنای می‌تواند تأثیرات بسزایی را در بهبود روند کاری و نحوه ارائه خدمت داشته باشد. زمانی که ساختمان یک کلانتری با طراحی و ساخت مربوطه متناسب نباشد و پیش از آن ملا منزل مسکونی بوده، نحوه ارائه خدمت نمی‌تواند در خور شأن و جایگاه مسئولیت‌های محوله باشد و بی تردید مشکلات عدیده‌ای را در پی خواهد داشت. از سوی دیگر اگر روند کاری کلانتری‌ها از نظم و ترتیب خود و آن گونه که در شرح وظایف و

پیکر ۱۳ معدنچی در پزشکی قانونی شمار جانباختگان به ۳۵ تن رسید



دقیقه قبل با تلاش گروه‌های امدادی معدن، از تونل مخروبه خارج شد. به گفته وی، اکنون گروه‌های امدادی معدن در تونل مخروبه به ادامه کار مشغول‌اند تا به طور کامل عملیات کساز و آواربرداری انجام شود. در پی انفجار مقارن ظهر چهارشنبه گذشته، معدن زمستان یورت شهرستان آزادشهر ۳۵ تن از معدنکاران محجوس شدند که تا روز چهارم عملیات پیکر ۲۲ تن از آنان به خارج از معدن منتقل شد و ۱۳ تن بامداد امروز پیدا شدند. بر اثر این حادثه، ۳۳ نفر نیز مصدوم شدند که برخی به صورت سریایی و در مراکز درمانی مداوا و چند تن در بیمارستان‌های شرق استان گلستان بستری شده‌اند.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری گلستان گفت: پیکر ۱۳ معدنچی محجوس در معدن آزادشهر که بامداد امروز پیدا شده بودند، هم‌اینک از معدن خارج و برای شناسایی و احراز هویت تحویل پزشکی قانونی شهرستان شده است.

به گزارش جام جم آنلاین، صادقلی مقدم در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: پیکر این جانباختگان حدود ۴۰

رئیس دانشکده شهید باهنر شیراز:

پیمانکار تهیه غذای این دانشکده خلع بد شد



رئیس دانشکده فنی مهندسی شهید باهنر شیراز گفت: به دنبال مسمومیت غذای ۲۸۹ تن از دانشجویان این دانشکده، پیمانکار تهیه و طبخ غذا خلع بد شد. به گزارش ایرنا، محمد مهدی علویان مهر در جمع خبرنگاران افزود: اوایل بامداد چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت جاری تعدادی از دانشجویان این دانشکده با علائم مسمومیت مواجه شدند و از آنجا که تعداد آن‌ها تا ساعت ۲ بامداد به حدود ۲۵ تن رسید، مسئولان این دانشکده در محل حاضر و پیکر موضوع شدند.

وی ادامه داد: به دنبال تماس مرکز اورژانس، چندین تیم اورژانس ۱۱۵ محل دانشکده حاضر شدند و تعدادی از دانشجویان را در محل مداوا و تعدادی را به بیمارستان منتقل کردند. او اظهار کرد: به دنبال آن، شاهد بروز علائم مسمومیت در تعداد بیشتری از دانشجویان و مراجعه آن‌ها به مراکز درمانی بودیم و این روند تا روز گذشته نیز ادامه داشت. رئیس دانشکده فنی مهندسی شهید باهنر شیراز درباره وجود اختلاف در آمارهای اعلام شده از تعداد دانشجویان مسموم شده گفت: از آنجا که مراجعه دانشجویان در فواصل مختلف اتفاق می‌افتاد و برخی نیز دو یا چند بار مراجعه می‌کردند، به همین دلیل آمار مختلفی اعلام شد.

وی اضافه کرد: در مجموع ۱۲۰ دانشجو در نمازخانه دانشکده و تحت‌نظر پزشکان متخصص و تکنیسین‌های اورژانس و پزشکان عمومی تحت مداوا قرار گرفتند و ۱۶۹ تن دیگر نیز به بیمارستان‌های

اخبار

صفحه
۲
شماره
۱۹۵۰
سال
بیست و سوم



از هر دی کلامی

میرسلیم:

وعده افزایش یارانه عوام گرایی است

یک نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: ۲۵۰ هزار تومان یارانه دادن که برنامه نیست. نامزدهای انتخابات برنامه‌های خود را برای ایجاد اشتغال اعلام کنند. می‌گویند ۵ میلیون شغل درست می‌کنیم، خوب باید برنامه‌ها هم بدهند. میرسلیم در پایان با بیسان اینکه من گفته‌ام چگونه به وسیله دانشگاه می‌توان شغل درست کرد، افزود: سایر نامزدها هم بگویند چگونه و به چه میزانی از طریق صنعت، کشاورزی و خدمات شغل ایجاد می‌کنند.

تاج‌گردون:

«قالیباف» مرتکب تخلف محرز انتخاباتی شده است

یک عضو هیئت اجرایی مرکزی انتخابات ریاست جمهوری راه اندازی سامانه پرداخت کارانه از سوی محمدباقر قالیباف را تخلف محرز انتخاباتی دانست و گفت که این موضوع باید در هیئت اجرایی مرکزی مورد بررسی قرار گیرد. غلامرضا تاج‌گردون در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ثبت سامانه پرداخت کارانه از سوی آقای قالیباف یک تخلف محرز انتخاباتی است و حتی موضوع باید در جلسه هیئت اجرایی انتخابات مطرح شود؛ چرا که تطمیع مردم به حساب می‌آید. وی افزود: اگر محرز شود که ثبت این سامانه رسماً از سوی ایشان انجام شده به عنوان یک تخلف محرز و اقدام ناشایست تبلیغاتی باید با آن برخورد جدی صورت گیرد. تاج‌گردون خاطرشان کرد: شاید طرح چندین موضوعاتی از جمله پول‌داندن به افراد جویای کار در جوانان یکبار، تأثیرگذار باشد، اما این رفتار در قامت یک رئیس‌جمهور نشان می‌دهد که

سفیر ایران در آلمان:

تکنولوژی تولید برق از زباله را برای شهرداری تهران آوردیم

انتخاب نوشت: علی ماجدی از سفرای کهنه کار که این روزها مسئولیت سفارتخانه ایران در آلمان را عهده‌دار است، ضمن رد سخنان قالیباف در مناظره نخست گفت که تکنولوژی تولید برق از زباله، از فواید حصول برجام بود که پس از توافق، به شهرداری تهران معرفی شد. ماجدی که رشته اش اقتصاد است، معتقد است فضا پس از برجام کاملاً متحول شده و سطح دیدارهای مسئولان ایرانی و بین‌المللی به بالاترین حد

مطهری:

همچنان دنبال ملاقات با محصوران هستیم

انجام شود، خبرنگار و مراجع باید با ایشان صحبت کنند. فکر نمی‌کنم راه دیگری فعلاً وجود داشته باشد. البته محصوران و پیدا کردن یک راه میانگین و سعی داریم ملاقاتی را با محصوران داشته باشیم و راه میانه‌ای پیدا کنیم. وی افزود: از نظر قانونی و طبق اصول ۳۲ تا ۳۷، این کار خلاف قانون اساسی است. برخی می‌گویند مصلحت کشور این را اقتضا می‌کند و برخی این را حکم حکومتی می‌دانند. من می‌گویم این رویه نادرستی در جمهوری اسلامی است که باب شده برخی را حصر می‌کنند. چه در زمان امام (ره) و چه امروز، به طور کلی مجازات بدون محاکمه کار درستی نیست.

اقدام غیرقانونی خودسرها در قم علیه روحانی

خودسرها در قم طی اقدامی خلاف قانون، پوسترها و اقلام تبلیغاتی حسن روحانی را پاره کردند. ناظران انتخابات، هنوز واکنشی نشان نداده‌اند. به گزارش ایسنا، روزنامه «جمهوری اسلامی» خبر داد: از قم خبر می‌رسد که عناصر